Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2238

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 03:33:46

Modalidade: Chamada Pública

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/09/2021 09:00:00
Objeto:
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021 O Município de Paulo Frontin, Estado
do Paraná TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, que está instaurando processo
de chamamento publico para: Seleção de empresa do ramo de Construção Civil a quem se concederá
o direito junto ao Município de Paulo Frontin para desenvolver e apresentar à Caixa Econômica
Federal - CEF ou a instituição financeira autorizada pelo Banco Central do Brasil – BCB, com vistas a
contratação desta (pela própria CEF/Instituição) para executar a construção de unidades
habitacionais – casas - de interesse social. O edital para conhecimento geral, encontra-se disponível
para Consulta na Prefeitura, Departamento de Licitação, localizado a Rua Rui Barbosa, 204, Centro
e poderá ser acessado no site www.paulofrontin.pr.gov.br, telefone nº (42) 3543-1210. O
recebimento do envelope, contendo a documentação de habilitação e a manifestação de interesse
das empresas, dar-se-á no Departamento de Licitações, junto a Prefeitura Municipal, situado no
endereço acima citado, torna público as normas da Licitação, por solicitação da Secretaria Municipal
de Governo, até as 9hs, do dia 13 de setembro de 2021. Paulo Frontin, 12 de agosto de 2021.
________________________________________ Alécio Maroli Presidente da Comissão de Licitação
________________________________________ JAMIL PECH Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Resumo:
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021 O Município de Paulo Frontin, Estado
do Paraná TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, que está instaurando processo
de chamamento publico para: Seleção de empresa do ramo de Construção Civil a quem se concederá
o direito junto ao Município de Paulo Frontin para desenvolver e apresentar à Caixa Econômica
Federal - CEF ou a instituição financeira autorizada pelo Banco Central do Brasil – BCB, com vistas a
contratação desta (pela própria CEF/Instituição) para executar a construção de unidades
habitacionais – casas - de interesse social. O edital para conhecimento geral, encontra-se disponível
para Consulta na Prefeitura, Departamento de Licitação, localizado a Rua Rui Barbosa, 204, Centro
e poderá ser acessado no site www.paulofrontin.pr.gov.br, telefone nº (42) 3543-1210. O
recebimento do envelope, contendo a documentação de habilitação e a manifestação de interesse
das empresas, dar-se-á no Departamento de Licitações, junto a Prefeitura Municipal, situado no
endereço acima citado, torna público as normas da Licitação, por solicitação da Secretaria Municipal
de Governo, até as 9hs, do dia 13 de setembro de 2021. Paulo Frontin, 12 de agosto de 2021.
________________________________________ Alécio Maroli Presidente da Comissão de Licitação
________________________________________ JAMIL PECH Prefeito Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2021 09:00:00 Categoria: Edital Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rp7fN1DK.pdf